
MINISTÉRIODAEDUCAÇÃO 

Universidade Federal de Ouro Preto 

Secretaria dos Órgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.337 

Referenda a Provisão CEPE no 04912013, 
que aprovou composição de Comissão 
Examinadora de Concurso Público. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal 
de Ouro Preto, em sua 3251  reunião ordinária, realizada em 11 de julho de 2013, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando a proposta encaminhada pelo Chefe do Departamento de 
Direito desta IFES, por meio do Ofício DEDIR/UFOP no 050/2013, de 12 de junho, 

RESOLVE: 

Referendar a Provisão CEPE n° 04912013, que aprovou, ad referendum 
deste Conselho, o nome dos professores que irão compor a Comissão Examinadora 
para atuar no Concurso Público de Provas e Títulos, Edital PROAD n° 1412013, para 
provimento da vaga de Professor, Classe Auxiliar, nível 1, na área Direito Tributário, 
com titulação exigida de Bacharel em Direito e título de Doutor em Direito, sendo eles: 

Titulares: 
Renata Christiana Vieira Maia (UFOP), 
Emílio Peluso Neder Meyer (UFMG), 
Alessandra Brandão Teixeira (PUC/MG). 

Suplentes: 
Alexandre Gustavo Meio Franco Bahia (UFOP), 
Luciana Gaspar Melquiades Duarte (UFJF), 
Wilba Lúcia Maia Bernardes (Uni/BH). 

Ouro Preto, em 11 de julho de 2013. 
NO BOLETIM 

uBLtCADO EM ADMINISTRATIVO 

L 	19 JUL 20131041 
Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 

Presidente 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MC 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228 


